

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL11
Stavba: CENTRÁLNÍ DOPRAVNÍ TERMÍNÁL ČESKÝ TĚŠÍN A PARKOVIŠTĚ P+R

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 10. 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

| | | | |
|---------------------|----------------------|----------------------------------|--------------------------------|
| Cena bez DPH | | | 597 230,78 |
| DPH základní | Sazba daně 21,00% | Základ daně 597 230,78 | Výše daně 125 418,46 |
| snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH | v | CZK | 722 649,24 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL11

Stavba: CENTRÁLNÍ DOPRAVNÍ TERMÍNÁL ČESKÝ TĚŠÍN A PARKOVIŠTĚ P+R

Místo: Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|------------------|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 597 230,78 | 722 649,24 |
| Objekt1 | autsysř | 382 686,36 | 463 050,50 |
| Objekt2 | elektroinstalace | 25 927,00 | 31 371,67 |
| Objekt3 | rozhlas_světla | 188 617,42 | 228 227,08 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CENTRÁLNÍ DOPRAVNÍ TERMÍNÁL ČESKÝ TĚŠÍN A PARKOVIŠTĚ P+R

Objekt:

Objekt1 - autsysř

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 10. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

382 686,36

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 382 686,36 | 21,00% | 80 364,14 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

463 050,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CENTRÁLNÍ DOPRAVNÍ TERMÍNÁL ČESKÝ TĚŠÍN A PARKOVIŠTĚ P+R

Objekt:

Objekt1 - autsysř

Místo:

Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|---|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 382 686,36 |
| 1 - řídicí systém a rozvaděče | 135 190,00 |
| 2 - čidla a akční členy | 25 941,00 |
| 3 - kabely a elektroinstalční materiál | 36 477,00 |
| 4 - Ostatní | 133 381,00 |
| D1 - Kalkulace nepřímých nákladů, vč. zisku | 51 697,36 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CENTRÁLNÍ DOPRAVNÍ TERMÍNÁL ČESKÝ TĚŠÍN A PARKOVIŠTĚ P+R

Objekt:

Objekt1 - autsystř

Místo:

Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

382 686,36

| D 1 | | řídící systém a rozvaděče | | 135 190,00 | | | | |
|-----|---|---------------------------|--|------------|-------|-----------|-----------|-------------------|
| 0 | K | Pol1 | volně programovatelný DDC regulátor, slot+SD karta, ethernet port, webserver, GSM modul vč. antény, 3x Modbus RTU/RS485, DALI master pro min. 3x64 slave, M-BUS koncentrátor pro min. 20x slave moduly I/O : 34DI, 30DO, 7AI, 0AO (min počet) | kpl | 1,000 | 68 135,00 | 68 135,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol2 | dotýkový panel do dveří rozvaděče, 7" vč. propojovacího kabelu a napájecího adaptéru | ks | 1,000 | 8 137,00 | 8 137,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | DT1 | Nástěnný OCEP rozvaděč 1200x600x250mm: - průmyslová UPS 240V/24VDV, 3A se signalizací, vč. AKU, 15 min. - SPD ochrana typu 3 s VF filtrem - rázová oddělovací tlumivka - kvitační tlačítko - LED signalizace - servisní zásuvka 230V/16A - jističí prvky a další příslušenství, průchodky, značení, pom. mat. - ventilační mřížky - kusová zkouška dle ČSN EN 61439-1ed.2 viz výkres D.1.4.6.2 | kpl | 1,000 | 55 595,00 | 55 595,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol3 | montáž a zapojení DT1 | kpl | 1,000 | 3 323,00 | 3 323,00 | vlastní kalkulace |

| D 2 | | čidla a akční členy | | 25 941,00 | | | | |
|-----|---|---------------------|---|-----------|-------|----------|----------|-------------------|
| 0 | K | Pol4 | Osvětový senzor vč. zapojení, 0-100.000Lx, 0-10V nebo 4-20mA, IP65 | ks | 1,000 | 2 110,00 | 2 110,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol5 | Osvětový senzor vč. zapojení, 0-2000Lx, 0-10V nebo 4-20mA, vnitřní | ks | 1,000 | 3 835,00 | 3 835,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol6 | teplotní senzor venkovní, Ni1000 | ks | 1,000 | 841,00 | 841,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol7 | teplotní senzor vnitřní, Ni1000 | ks | 3,000 | 841,00 | 2 523,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol8 | teplotní senzor kabelový Ni1000 | ks | 1,000 | 644,00 | 644,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol9 | připojení zař. k MODBUS/RTU | ks | 6,000 | 135,00 | 810,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol10 | magnetický kontakt povrchový s kabelem 3m, montáž na posuvné dveře | ks | 8,000 | 511,00 | 4 088,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol11 | Připojení automatických dveří | ks | 4,000 | 405,00 | 1 620,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol12 | Připojení M-BUS vodoměru | ks | 3,000 | 135,00 | 405,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | MCP4A-G000SF-13 | Zelené tlačítko, dvojitý NC/NO výstup, povrchová montáž, prolamovací plast vč. zapojení | ks | 2,000 | 1 101,00 | 2 202,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol13 | propojení releového výstupu aut. dveří se dveřní clonou | ks | 2,000 | 270,00 | 540,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol14 | zapojení ovládacích a signálních kabelů + M-BUS v RMS2 | kpl | 1,000 | 1 619,00 | 1 619,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | SUS-01-T-R-G-24V-DC | LED ukazatel stavu (rudá, zelená, 24VDC), vč. zapojení | ks | 8,000 | 588,00 | 4 704,00 | vlastní kalkulace |

| D 3 | | kabely a elektroinstalční materiál | | 36 477,00 | | | | |
|-----|---|------------------------------------|--|-----------|---------|----------|----------|-------------------|
| 0 | K | Pol15 | Kabel JY-(st)-Y 1x2x0,8 - pevně uložený | m | 74,000 | 25,60 | 1 894,40 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol16 | Kabel JY-(st)-Y 2x2x0,8 - pevně uložený | m | 245,000 | 29,50 | 7 227,50 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol17 | Kabel JY-(st)-Y 4x2x0,8 - pevně uložený | m | 121,000 | 38,10 | 4 610,10 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol18 | Kabel JY-(st)-Y 6x2x0,8 - pevně uložený | m | 18,000 | 47,60 | 856,80 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol19 | Kabel JY-(st)-Y 10x2x0,8 - pevně uložený | m | 13,000 | 63,50 | 825,50 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol20 | Kabel SYKFY 2x2x0,5 - pevně uložený | m | 124,000 | 25,10 | 3 112,40 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol21 | Kabel H05VV-F - pevně uložený | m | 38,000 | 28,20 | 1 071,60 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol22 | Kabel YSLY-JZ 10x1 - pevně uložený | m | 13,000 | 56,40 | 733,20 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol23 | elektroinstalční krabice pro povrchovou montáž, IP65, vč. svorkovnic, zapojení | kpl | 11,000 | 267,20 | 2 939,20 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol24 | elektroinstalční trubka 16mm UV stabilní | bm | 18,000 | 41,20 | 741,60 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol25 | elektroinstalční trubka 16mm do drážky pod umítkou | bm | 10,000 | 24,50 | 245,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol26 | elektroinstalční trubka 23mm do drážky pod umítkou, nebo pevně | bm | 18,000 | 27,80 | 500,40 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol27 | elektroinstalční trubka 36mm do drážky pod umítkou | bm | 12,000 | 37,80 | 453,60 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol28 | patchkabel cat.6 UTP, 1m | ks | 1,000 | 31,30 | 31,30 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol29 | skupinový kabelový držák pro cca 15 kabelů, vč. hmoždinky a vrutu | ks | 95,000 | 56,00 | 5 320,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol30 | stavební přímocce | kpl | 1,000 | 3 305,00 | 3 305,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol31 | Drobný montážní materiál, štítky, popisy, zakončení kabelů, vázací pásky apod. | kpl | 1,000 | 2 609,40 | 2 609,40 | vlastní kalkulace |

D 4 Ostatní

133 381,00

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-------------------|
| 0 | K | Pol32 | aplikační software vč. uživatelského ovládacího rozhraní přes dotykový displej a dálkový přístup, zpracování dat z M-BUS, DALI, světlené scény, varovné SMS atd. | kpl | 1,000 | 70 621,00 | 70 621,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol33 | integrace SPLIT jednotek přes sběrnici MODBUS/RTURS485 | kpl | 1,000 | 6 000,00 | 6 000,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol34 | integrace VZT jednotky přes sběrnici MODBUS/RTURS485 | kpl | 1,000 | 4 000,00 | 4 000,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol35 | integrace dveřních clon přes sběrnici MODBUS/RTURS485 | kpl | 1,000 | 6 000,00 | 6 000,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol36 | adresování M-BUS vodoměrů ENBRA | ks | 3,000 | 80,00 | 240,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol37 | adresování elektroměrů MANELER, jednosazbový, M-BUS | ks | 4,000 | 80,00 | 320,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol38 | adresování DALI svítidel (126 svítidel) | kpl | 1,000 | 12 600,00 | 12 600,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol39 | Zaškolení obsluhy | kpl | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol40 | Zkušební provoz | kpl | 1,000 | 13 000,00 | 13 000,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol41 | Závěrečná úprava SW podle zkušeností ze zkušebního provozu | kpl | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol42 | dokumentace skutečného provedení | kpl | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol43 | výchozí revize el. zařízení | kpl | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol44 | vypracování výrobní dokumentace rozvaděče | kpl | 1,000 | 6 500,00 | 6 500,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol45 | spolupráce s dodavatelem SIL + SLB při zapojování PZTS, rozhlasu a RMS2 | hod | 10,000 | 350,00 | 3 500,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol46 | Zprovoznění, testy 1:1, oživení | kpl | 1,000 | 2 600,00 | 2 600,00 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol47 | ostatní náklady a VRN | kpl | 1,000 | 0,00 | 0,00 | |

| | | | | | | | | |
|----------|---|-----------|---|-----|-------|------------------|-----------|-------------------|
| D | | D1 | Kalkulace nepřímých nákladů, vč. zisku | | | 51 697,36 | | |
| 0 | K | Pol48 | Správní režie 7,27% | kpl | 1,000 | 22 836,45 | 22 836,45 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol49 | Výrobní režie 3,76% | kpl | 1,000 | 12 477,61 | 12 477,61 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol50 | Zisk 5% | kpl | 1,000 | 16 383,30 | 16 383,30 | vlastní kalkulace |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CENTRÁLNÍ DOPRAVNÍ TERMÍNÁL ČESKÝ TĚŠÍN A PARKOVIŠTĚ P+R

Objekt:

Objekt2 - elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27. 10. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

| | | | |
|---------------------|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | 25 927,00 |
|---------------------|--|--|------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 25 927,00 | 21,00% | 5 444,67 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 31 371,67 |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CENTRÁLNÍ DOPRAVNÍ TERMÍNÁL ČESKÝ TĚŠÍN A PARKOVIŠTĚ P+R

Objekt:

Objekt2 - elektroinstalace

Místo:

Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|---------------------------------|------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 25 927,00 |
| D3 - | 25 927,00 |
| D1 - D.1.4.4.Elektroinstalace | 25 927,00 |
| D2 - Materiál/montáž | 25 927,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CENTRÁLNÍ DOPRAVNÍ TERMÍNÁL ČESKÝ TĚŠÍN A PARKOVIŠTĚ P+R

Objekt:

Objekt2 - elektroinstalace

Místo:

Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 25 927,00 | |
| D | | D3 | | | | | 25 927,00 | |
| D | | D1 | D.1.4.4.Elektroinstalace | | | | 25 927,00 | |
| D | | D2 | Materiál/montáž | | | | 25 927,00 | |
| 0 | K | 15 | CYKY-O 2X1,5 (A) | m | 520,000 | 17,00 | 8 840,00 | SoD, SO 724 |
| 15 | M | 15d | CYKY-O 2X1,5 (A) | m | 520,000 | 11,00 | 5 720,00 | SoD, SO 724 |
| 0 | K | 11 | CYKY-J 3X2,5 (C) | m | 22,000 | 17,00 | 374,00 | SoD, SO 724 |
| 11 | M | 11d | CYKY-J 3X2,5 (C) | m | 22,000 | 22,00 | 484,00 | SoD, SO 724 |
| 0 | K | 47 | plastová krabice IP54 na povrch se svorkovnicí | ks | 18,000 | 43,00 | 774,00 | SoD, SO 724 |
| 44 | M | 47d | plastová krabice IP54 na povrch se svorkovnicí | ks | 18,000 | 120,00 | 2 160,00 | SoD, SO 724 |
| 0 | K | 58 | ukončení kabelů do 3 x 1,5-4 | ks | 96,000 | 62,00 | 5 952,00 | SoD, SO 724 |
| 0 | K | 82 | Ukončení kabelu UTP v zásuvce | ks | 2,000 | 76,00 | 152,00 | SoD, SO 724 |
| 0 | K | 83 | Ukončení kabelu UTP, STP na patch panelu | ks | 2,000 | 76,00 | 152,00 | SoD, SO 724 |
| 0 | K | 84 | zásuvka 2xRJ45 Cat5 - komplet (kryt+rámeček) | ks | 1,000 | 84,00 | 84,00 | SoD, SO 724 |
| 77 | M | 84d | zásuvka 2xRJ45 Cat5 - komplet (kryt+rámeček) | ks | 1,000 | 299,00 | 299,00 | SoD, SO 724 |
| 0 | K | 116 | Datový kabel vnější FTP cat 5e pro IS, vč. uložení, ukončení, měření párů | m | 36,000 | 15,00 | 540,00 | SoD, SO 724 |
| 103 | M | 116d | Datový kabel vnější FTP cat 5e pro IS, vč. uložení, ukončení, měření párů | m | 36,000 | 11,00 | 396,00 | SoD, SO 724 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CENTRÁLNÍ DOPRAVNÍ TERMÍNÁL ČESKÝ TĚŠÍN A PARKOVIŠTĚ P+R

Objekt:

Objekt3 - rozhlas_světla

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 10. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

| | | | |
|---------------------|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | 188 617,42 |
|---------------------|--|--|-------------------|

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 188 617,42 | 21,00% | 39 609,66 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|-------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 228 227,08 |
|-------------------|--------------|-------------------|

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

CENTRÁLNÍ DOPRAVNÍ TERMÍNÁL ČESKÝ TĚŠÍN A PARKOVIŠTĚ P+R

Objekt:

Objekt3 - rozhlas_světla

Místo:

Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|---|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 188 617,42 |
| D1 - ozvučovací systém+svítidla | 162 419,20 |
| D2 - Kalkulace nepřímých nákladů, vč. zisku | 26 198,22 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

CENTRÁLNÍ DOPRAVNÍ TERMÍNÁL ČESKÝ TĚŠÍN A PARKOVIŠTĚ P+R

Objekt:

Objekt3 - rozhlas_světla

Místo:

Datum: 27. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

188 617,42

| D | D1 | ozvučovací systém+svítidla | | | | 162 419,20 | | |
|---|----|----------------------------|---|----|--------|------------|------------|-------------------|
| 0 | K | Pol51 | JPA 480DP - koncový 100V zesilovač | ks | 1,000 | 13 214,88 | 13 214,88 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol52 | IP Audio karta vč. vestavby (27490) | ks | 1,000 | 8 256,20 | 8 256,20 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol53 | ILT1320 - terminál logických vtupů a výstupů | ks | 1,000 | 14 867,77 | 14 867,77 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol54 | FD20 - detekční karta | ks | 1,000 | 1 396,69 | 1 396,69 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol55 | PA701 - přepážkový mikrofon | ks | 1,000 | 13 214,88 | 13 214,88 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol56 | RPT102 - podhledový reproduktor | ks | 9,000 | 569,42 | 5 124,78 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol57 | navýšení za stmívatelný předřadník ve svítidlech A, B | ks | 84,000 | 1 266,00 | 106 344,00 | vlastní kalkulace |

| D | D2 | Kalkulace nepřímých nákladů, vč. zisku | | | | 26 198,22 | | |
|---|----|--|---------------------|-----|-------|-----------|-----------|-------------------|
| 0 | K | Pol58 | Správní režie 7,27% | kpl | 1,000 | 11 807,88 | 11 807,88 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol59 | Výrobní režie 3,76% | kpl | 1,000 | 6 269,38 | 6 269,38 | vlastní kalkulace |
| 0 | K | Pol60 | Zisk 5% | kpl | 1,000 | 8 120,96 | 8 120,96 | vlastní kalkulace |